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Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

CP CATANIA (0401021A)
CATANIA - 03-01-2004 - 06-01-2004

CP CATANIA
CATANIA [Catania - Sicilia]
03-01-2004 - 06-01-2004

Campionato Provinciale
Swiss
1hx20ms +1h QPF
SEMINARA VITTORIO -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIIVC RIS VI Co CATANIA (0401021A)
Itahana' ' CATANIA - 03-01-2004 - 06-01-2004

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
19 1IN Avol a Sal vatore ITA SIC CT 1773 0 0 1960 M 106251
6 2N Battaglia G useppe ITA SIC CT 1597 0 0 1961 M 102467
3 2N Castel li G ovanni ITA SIC CT 1630 0 0 1939 M 102389
25 2N Filignano Fabio GulTA SIC CT 1562 0 0 1976 M 117153
1 2N Gandol fi Valerio ITA SIC CT 1573 0 0 1979 M 100454
12 C™Mm Gangem Salvatore |ITA SIC CT 2079 0 0 1960 M 808644 103438
26 2N Genovese Fortunato |ITA SIC CT 1508 0 0 1958 M 120762
24 3N G udi ce Antoni no ITA SIC CT 1482 0 0 1957 M 117102
14 2N G udi ce G ovanni ITA SIC CT 1600 0 0 1988 M 103452
21 C™M Imbraguglia Fabio ITA SIC CT 2011 0 0 1986 M 814903 107365
13 3N La Rosa Sebastiano ITA SIC CT 1539 0 0 1968 M 103440
23 2N Musti ca G ovanni ITA SIC CT 1549 0 0 1965 M 113710
4 1N Ni col osi Pietro ITA SIC CT 1651 0 0 1936 M 102451
18 3N Novel | o Sal vatore |ITA SIC CT 1449 0 0 1980 M 106132
2 2N Rapi sarda Angel o ITA SIC CT 1621 0 0 1955 M 100456
15 1IN Ri zzo Gaet ano ITA SIC CT 1624 0 0 1977 M 105217
10 1IN Rosol i a G useppe ITA SIC CT 1822 0 0 1959 M 816116 103432
11 C™Mm Russo Alfio ITA SIC CT 1935 0 0 1968 M 814970 103436
5 2N Russo Carnel o ITA SIC CT 1447 0 0 1943 M 102452
22 CM Santagati Alessandr ITA SIC CI 2125 0 0 1987 M 814644 107367
9 1N Sem nara Ant oni o I TA LOM VA 1702 0 0 1989 M 102477
16 2N Sil eci Antonino ITA SIC CT 1474 0 0 1932 M 105219
17 1IN Sileci Salvatore ITA SIC CT 1705 0 0 1964 M 105220
20 1IN Tomasel |i Maurizio ITA SIC CT 1683 0 0 1986 M 107364
7 2N Zanbrano Raffaele |ITA SIC CT 1548 0 0 1960 M 102472
8 2N Zappal a' Enrico ITA SIC CT 1468 0 0 1960 M 102474
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0401021A)

ScacchistiCa BTSN
Itahana' ' CATANIA

01-06-2024

- 03-01-2004 - 06-01-2004

Variazioni Elo Italia
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2N
2N
2N
2N
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3N
2N
3N
2N
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3N
2N
IN
2N
IN
2N
IN
IN
2N
2N

G ocatore Fed
Avol a Sal vatore I TA
Battaglia G useppe |TA
Castel li G ovanni I TA
Filignano Fabio GulTA
Gandol fi Valerio I TA
Genovese Fortunato |TA

G udi ce Antonino I TA
G udi ce G ovanni I TA
La Rosa Sebastiano |ITA
Miustica G ovanni I TA
Ni col osi Pietro I TA
Novel | o Sal vatore |ITA
Rapi sarda Angel o I TA
Ri zzo Gaet ano I TA
Russo Carnel o I TA
Sem nara Antoni o I TA
Si | eci Antoni no I TA
Sileci Salvatore I TA
Tomasel i Maurizio ITA
Zanbrano Raffaele [ITA
Zappal a' Enrico I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1773 0 0.00 0.00 O
1597 0 0.00 0.00 O
1630 0 0.00 0.00 O
1562 0 0.00 0.00 O
1573 0 0.00 0.00 O
1508 0 0.00 0.00 O
1482 0 0.00 0.00 O
1600 0 0.00 0.00 O
1539 0 0.00 0.00 O
1549 0 0.00 0.00 O
1651 0 0.00 0.00 O
1449 0 0.00 0.00 0
1621 0 0.00 0.00 O
1624 0 0.00 0.00 O
1447 0 0.00 0.00 O
1702 0 0.00 0.00 0
1474 0 0.00 0.00 O
1705 0 0.00 0.00 O
1683 0 0.00 0.00 O
1548 0 0.00 0.00 O
1468 0 0.00 0.00 O

Var
45

12
57
18
21
30
12

2°
-27
-21
-60
57
69
24
-51
24
57
=15
-33

Med

Avv.

Per f

O 0O 0O 0000000000000 O0OOoOOoOOoOOo

Anno

Nasc
1960
1961
1939
1976
1979
1958
1957
1988
1968
1965
1936
1980
1955
1977
1943
1989
1932
1964
1986
1960
1960
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1D
FSI
106251
102467
102389
117153
100454
120762
117102
103452
103440
113710
102451
106132
100456
105217
102452
102477
105219
105220
107364
102472
102474



